CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 13/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada à empresa MRS Logística, solicitando pavimentação asfáltica

na travessia do KM 435 +20, na entrada do antigo pátio de Herculano Pena.

Sabendo-se que a MRS sempre buscou um bom relacionamento em todas as

Comunidades por onde ela atua, presando pela, segura e bem estar da população, justifico o

pedido devido ao risco dos veículos agarrarem ao fazer a travessia.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 13 de maio de 2022.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador